

«Капітальний ремонт приміщень операційних блоків торакального відділення Львівського регіонального фтизіопульмонологічного клінічного лікувально-діагностичного центру на вул. Зеленій,477, м. Львів, Львівська область» Коригування
Коригування 2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-04

на електромонтажні роботи (поверх 3. додаткові роботи)

Капітальний ремонт приміщень операційних блоків торакального відділення Львівського регіонального фтизіопульмонологічного клінічного лікувально-діагностичного центру на вул. Зеленій,477, м. Львів, Львівська область

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

221,075 тис. грн.
0,37926 тис.люд.год.
34,645 тис. грн.
3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “1 березня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Перелік нарахувань:									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,2									
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2									
		- Щоп 1,2 Щит розподільчий, індивідуального виготовлення МО									
1	КР17-12-7	Установлення вимикачів та перемикачів пакетних 2-х і 3-х полюсних на струм до 25 А	100шт	0,06	22199,24	-	1332	1331	__-	261,0720	15,66
					22175,46	-			-	-	-
2	КР17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,02	2521,41	-	50	50	__-	31,8960	0,64
					2514,04	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	& C18015-4-73 варіант 1	Розетка на дінрейку одномісна 220 В.	шт	2	<u>201,22</u>	-	402	-	-	-	-
4	KP17-14-1	Установлення щитків освітлювальних групових масою до 3 кг у готовій ніші або на стіні	шт	1	<u>423,93</u>	<u>4,83</u>	424	322	<u>5</u>	<u>3,7474</u>	<u>3,75</u>
					322,01	0,21			-	0,0024	-
5	& C18015-4-74 варіант 1	Корпус щита метал. для врізного монтажу, інд. виготовлення, УХЛ3, ІР44 розмірами 215 х 105 х Н 300 мм, комплектно з кріпленнями та аксесуарами.	шт	1	<u>2596,04</u>	-	2596	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
Розділ 1. Світлотехнічне обладнання											
6	KP17-11-1	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 1 шт	100шт	0,02	<u>26186,13</u>	-	524	332	-	191,0045	3,82
					16604,02	-			-	-	-
7	& C18015-4-83 варіант 1	Світильник накладний/підвісний IND6,I,DW світлодіодний Luxon LED 6-/ I,LED,5/K 57/ Лк 31w комплектно з кріпленням	шт	2	<u>1081,69</u>	-	2163	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	KP17-11-2	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп 2 шт	100шт	0,01	<u>31456,51</u>	-	315	219	-	251,6323	2,52
					21874,40	-			-	-	-
9	& C18015-4-84 варіант 1	Світильник накладний/підвісний евакуаційного освітлення Ontec S-M1-301-M ST/w 3h світлодіодний LED ip65 (2х режимний) комплектно з кріпленнями	шт	1	<u>3229,59</u>	-	3230	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	KP17-11-3	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, які встановлюються на штирах, кількість ламп понад 2 до 4 шт	100шт	0,08	<u>38174,88</u>	-	3054	2287	-	328,9171	26,31
					28592,77	-			-	-	-
11	& C18015-4-87 варіант 1	Світильник для чистих приміщень накладний світлодіодний LuxonSMR3ST.10.037.8A4000.0G12.100100.00.2040.05Y.0000 Smart Clean LED 3	шт	4	<u>10816,80</u>	-	43267	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
12	& C18015-4-88 варіант 1	Світильник для чистих приміщень накладний/підвісний світлодіодний Luxon LED ITB1ST.10.018.8A4000.1P21.075105.00.3040.05Y.0000 InTUBON LED 1	шт	4	<u>21633,61</u>	-	86534	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					139087	2838	-		32,65
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					139087				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					136249				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					2838				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1451				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					437				
		Всього будівельні роботи, грн.					140538				

		—									
		Всього по розділу 1					140538				
		Розділ 2. Електротехнічне обладнання, вироби та матеріали									
13	КР17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,03	<u>5088,48</u>	-	153	106	-	45,0120	1,35
					3547,85	-			-	-	-
14	& С18015-4-92	Вимикач двоклавішний 220В врізний ІР44	шт	3	<u>148,81</u>	-	446	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
15	КР17-12-2	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 1-клавішних	100шт	0,01	<u>4875,66</u>	-	49	33	-	42,3120	0,42
					3335,03	-			-	-	-
16	& С18015-4-93	Вимикач одноклавішний 220В врізний ІР44	шт	1	<u>165,58</u>	-	166	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
17	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	11	<u>77,03</u>	-	847	832	-	0,9600	10,56
					75,67	-			-	-	-
18	& С18015-4-94	Коробка накладна відгалужувальна з кабельним вводом, ІР55, з подвійним замком, 100х100х50 мм АБС пластик	шт	6	<u>210,86</u>	-	1265	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
19	КР20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,8	<u>2706,87</u>	<u>421,06</u>	2165	1814	<u>337</u>	<u>26,6880</u>	<u>21,35</u>
					2266,88	98,60			79	0,8621	0,69
20	КР17-9-1	Прокладання кабелю перерізом до 6 мм2	100м	1,48	<u>8550,35</u>	-	12655	10706	-	82,2149	121,68
					7234,09	-			-	-	-
21	КР17-9-3	Прокладання кабелю перерізом понад 10 мм2 до 16 мм2 на скобах	100м	1,18	<u>9198,59</u>	-	10854	9301	-	89,5822	105,71
					7882,33	-			-	-	-
22	& С18015-4-96	Кабель з мідними жилами, малодимний, що не поширює горіння, січенням 5х4	м	33	<u>152,43</u>	-	5030	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
23	& С18015-4-97	Кабель з мідними жилами, малодимний, що не поширює горіння, січенням 5х2,5	м	35	<u>94,10</u>	-	3294	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	& C18015-4-98 варіант 1	Кабель з мідними жилами, малодимний, що не поширює горіння, січенням 3х2,5	м	50	<u>58,10</u>	-	2905	-	-	-	-
25	& C18015-4-99 варіант 2	Кабель з мідними жилами, малодимний, що не поширює горіння, січенням 3х1,5	м	120	<u>37,23</u>	-	4468	-	-	-	-
26	КР17-12-12	Установлення штепсельних розеток герметичних та напівгерметичних	100шт	0,11	<u>4981,14</u>	-	548	545	-	62,8320	6,91
27	& C18014-75-20 варіант 1	Розетка	шт	11	<u>168,66</u>	-	1855	-	-	-	-
28	& 1702-19001-12 варіант 2	Коробка інсталяційна	шт	15	<u>21,17</u>	-	318	-	-	-	-
29	КР3-25-1	Пробивання ґнізд розміром 130х130 мм в цегляних стінах вручну	100ґнізд	0,15	<u>6358,37</u>	-	954	954	-	79,6589	11,95
		Разом прямі витрати по розділу 2					47972	24291	<u>337</u> 79		<u>279,93</u> 0,69
		Разом устаткування, грн.					318				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					13				
		Всього устаткування, грн.					331				
		Разом будівельні роботи, грн.					47654				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					23026				
		всього заробітна плата, грн.					24370				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12541				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					27,79				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3836				
		Всього будівельні роботи, грн.					60195				
		- - - - -									
		-									
		Всього по розділу 2					60526				
30	КМ8-472-7	Розділ 3. Контур заземлення: Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 160 мм ²	100 м	0,32	<u>4711,34</u> 3004,30	<u>533,43</u> 82,37	1508	961	<u>171</u> 26	<u>34,5600</u> 0,7449	<u>11,06</u> 0,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	& C1110-1715-3 варіант 2	Сталь полосова оцинкована 25x4 мм	м п	32	<u>195,49</u>	-	6256	-	-	-	-
32	& C111-11-8 варіант 2	Тримач полоси OBO Betterman 40мм M6 FT 5032245	шт	36	<u>123,71</u>	-	4454	-	-	-	-
33	& C111-11-8 варіант 3	З'єднувач полоси	шт	12	<u>122,66</u>	-	1472	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					13690	961	<u>171</u> 26		<u>11,06</u> 0,24
		Разом будівельні роботи, грн.					13690				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					12558				
		всього заробітна плата, грн.					987				
		Загальновиробничі витрати, грн.					503				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					151				
		Всього будівельні роботи, грн.					14193				

		—									
		Всього по розділу 3					14193				
		Розділ 4. Інші роботи:									
34	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,245	<u>140,40</u>	-	34	34	-	1,9560	0,48
					140,40	-			-	-	-
35	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	0,245	<u>293,28</u>	<u>293,28</u>	72	-	<u>72</u>	-	-
					-	40,45			10	0,4110	0,1
		Разом прямі витрати по розділу 4					106	34	<u>72</u> 10		<u>0,48</u> 0,1
		Разом будівельні роботи, грн.					106				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					44				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10				
		Всього будівельні роботи, грн.					132				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		----- -									
		Всього по розділу 4					132				
		Разом прямі витрати по кошторису					205659	29827	<u>585</u> 115		<u>344,17</u> 1,03
		Разом устаткування, грн.					318				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					13				
		Всього устаткування, грн.					331				
		Разом будівельні роботи, грн.					205341				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					174929				
		всього заробітна плата, грн.					29942				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15403				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					34,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4703				
		Всього будівельні роботи, грн.					220744				
		----- -									
		Всього по кошторису					221075				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					379,26				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					34645				

Склав інженер-кошторисник І.М. Скорупський

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]